
UCHWAŁA NR XXIX/239/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Gminy 
Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego, polegającej na wykonaniu i przekazaniu 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 583 w miejscowości Bedlno. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana z budżetu Gminy Bedlno na rok 2022, 
dział 600, rozdział 60013, paragraf 6050, w wysokości 73.800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące 
osiemset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
pomiędzy Gminą Bedlno a Województwem Łódzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACFE318-618B-4C12-90A6-3E6ED56F6555. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Bedlno dla Województwa 
Łódzkiego. 

Gmina w ramach pomocy rzeczowej, pokryje koszty opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zbudowanie chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 583 w miejscowości Bedlno. 

Szczegółowe kwestie dotyczące realizacji zadań określonych w uchwale zostaną ustalone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Bedlno a Województwem Łódzkim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACFE318-618B-4C12-90A6-3E6ED56F6555. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-02-15T14:28:29+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




